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To: 5.1.2e |s12e]5.1.2e |
From: 5.1.2e
Sent: Mon 2/15/2021 8:19:02 PM

Subject: RE: akkoord op allocatie GGZ
Received: Mon 2/15/2021 8:19:02 PM

@rivm.nl]; IEXEC EXETY RN @ ivm.n]

Ik plan een overleg
Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

ol

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | [JEEES

T
rivm.nl

http://www.rivm.nl

Van: < 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: maandag 15 februari 2021 21:12

an: EEEC) I I o .- K I R IR o .1

Onderwerp: FW: akkoord op allocatie GGZ

» I
In onderstaande mail geeft[§IYzijn akkoord op AZ voor GGZ 58.000 en 19.000 - de aantallen die ook in de tabel

met verdeling tussen HA/GGD/GGZ stonden voor feb). bekijken nu de impact op de AZ leveringen, bij
gelijkblijvende %verdeling per toelevering. Resultaat heb ik nog niet gezien.

Voor deze groep speelt ook de repack vraag... Daarvoor moeten we onze positie m.b.t. repack bepalen. Wanneer
zou dat kunnen?

Vandaag kwam dit onderwerp ook aan de orde in dagafsluiting met kernteam, maar dan voor de veegactie(s) voor
bewoners van instellingen.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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Sent: zaterdag 13 februari 2021 14:42
To 5.12e @rivm.nl>

@ rivm.nl>; SRS

@rivm.n|>; SR SRR @rivm.nl>

Subject RE: akkcord op allocatle GGZ
Ho IEXECH
Dank, met die toelichting ben ik akkoord.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

5.1.2e

rivm.nl
\VETIY 5.1.2e | 5.1.2¢ rivm.nl>

Verzonden: zaterdag 13 februari 2021 12:19

Drivm.n|>; [SAET

)il MalPH 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: RE: akkoord op allocatie GGZ

o N

Het gaat hier inderdaad om vaccin voor zowel patiénten als zorgmedewerkers (65-) van de GGZ. heeFt veel
overleg met deze partijen en zij zijn er klaar voor om volgende week vaccin te ontvangen en willen graag van start.
Naast AZ moeten ze ook nog Moderna (of Pfizer) krijgen voor de 65+. Dat laatste valt binnen de puzzel
(Madurodam) waar we nu aan werken en GGZ weet dat dat wat langer zal duren dan AZ.

De allocatie voor de GGZ was al afgestemd met LCC en was al verwerkt in de planning. In de AZ-planning die we
gisteren ook met bekeken stond al 8000 voor komende week en daarna nog een 19.000 gealloceerd voor de
GGZ. Dit heb ik ook metzo besproken afgelopen week.

van By begreep ik net dat het inderdaad zo is dat het deel bestemd voor GGZ-medewerkers hiervan meegeteld
mag worden met de 1/3 van het totaal dat naar de zorgmedewerkers gaat. Als je kijkt naar de cijfers, dan bestaat
grofweg 1/7 van de totale groep GGZ uit medewerkers. Dat betekent dat er dan van deze leveringen zo'n 4.000
naar medewerkers GGZ gaat en 23.000 naar patiénten. Dat betekent dat er nog ongeveer 6000 AZ van de huisarts
naar de GGD moet worden geschoven, goed nieuws dus voor het huisartsentraject.

wil je hier nog even goed naar kijken in de planning zodat de verhouding 1/3 - 2/3 wordt? Ik ben
bereikbaar dit weekend mocht het niet helemaal duidelijk zijn, kan me voorstellen dat mijn tekst hierboven een
beetje cryptisch is.

Groet,

512 5.1.2e

5.1.2e
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Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

E 5.1.2e
{IECN

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e
3720 BA Bilthoven

From: rivm.nl>

Sent: zaterdag 13 februari 2021 09:40
I:H 5 12e] 512 & @ rivm.nl>
ce: S IEAECIN AEC o v . >; [EKE B R o v . >; EXET] IERETE
5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: akkoord op allocatie GGZ

o X

Met AZ is er nogal veel ontwikkeling met allerlei nieuwe groepjes maar ook met de aantallen in februari. Doelstelling
is dat ggd deze maand 175k vaccinaties zet, of beter gezegd; dat zorgmedewerkers in februari ongeveer 175k
vaccinaties ontvangen. Daar mag je van mij ggz zorgmedewerkers bij rekenen. En het restant naar de ha gaat voor
ouderen. Dat vroeg, meen ik, nog een kleine correctie met 10k extra naar de zorgmedewerkers uit de eerste 3
leveringen. Is dat hier in opgenomen?

Verder mbt deze allocatie voor ggz medewerkers/ bewoners wat is het eigenlijk, beide? En zijn ze klaar om dat
fatsoenlijk weg te zetten? Dat is project vantoch (0ook?)? Hij komt me erg bekend en als besloten over, dus ik
neig naar akkoord gaan, maar wil graag antwoord op deze vragen eerst.

En ps. stem je ook af met 5.1.2e hierover?

Met vriendelijke groet,

T

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

rivm.nl

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 12:56
@rivm.nl>

@rivm.nl>
Onderwerp: akkoord op allocatie GGZ

q:

Er is voor LCC nog een akkoord nodig op een overzicht van de allocatie van AZ in februari. Ik begreep van
dat je dit schema zelf hebt gemaakt en dat het nog steeds klopt. We gaan hier dus niet uit van een
(veiligheids)voorraad.
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De vraag dus, ben je akkoord met onderstaande allocatie van AZ (de gele, 8000 en 19000) voor de GGZ?

Overigens ben ik bezig met een gestructureerdere versie van dit soort vragen voor akkoord. Ik realiseer me dat het
elke keer weer een verrassing is in welk format de schema’s komen, dat kan een stuk beter.

Groet,

middenvariant 3 7-feb 10-feb 17-feb 28-feb totaal dozen
1ipw 10 doses 5.1.1c

]
naar huisarts 5ikE

vervoersbewegingen naar ha
naar zorgmedewerkers LZ /GGD
5.1.1¢}

GGZ (alleen astra)

totaal 51.dc

512 5.1.2e

5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

i
(-]
M:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 5.1.2e
3720 BA Bilthoven




